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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe lekow 265 Pakietow

oznaczenie sprawy: Szp.Leszcz./PN/95/2011

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, iz wptynely zapytania
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, tj.:

Zapytanie 1

,,Czy Zamawiajacy wymaga, aby preparat Tienam posiadat zarejestrowane wskazania do stosowania m.in.:

— zakazeniach srédporodowych i poporodowych;

— w leczeniu pacjentdw z neutropenia, u ktérych wystapita goraczka prawdopodobnie wywolana
zakazeniem bakteryjnym;

— w leczeniu pacjentdw z bakteriema, ktora przebiega w powigzaniu z: a) powiklanymi zakazeniami
w obrebie jamy brzusznej; b) cigzkim zapaleniem pluc, w tym szpitalnym i zapaleniem pluc zwigzanym
ze stosowaniem respiratora; c¢) zakazeniami $rédporodowymi i poporodowymi; d) powiklanymi
zakazeniami uktadu moczowego; e) powiklanymi zakazeniami skéry i tkanek migkkich lub f)
neutropenia potaczona z wystapieniem goraczki prawdopodobnie wywotanej zakazeniem bakteryjnym;
lub gdy podejrzewa sig, ze bakteriema przebiega w powigzaniu z w/w zakazeniami?”

Odpowiedz:

Nie

Zapytanie 2

,,Czy Zamawiajacy wymaga, aby preparat Tienam byl zarejestrowany do stosowania u dorostych i dzieci
w wieku 1 roku i starszych?”

Odpowiedz:

Tak

Zapytanie 3

..Czy Zamawiajacy wymaga, aby gwarantowany okres przydatnosci do uzycia rozpuszczonego preparatu
Tienam wynosit co najmniej dwie godziny?”

Odpowiedz:

Tak

Zapytanie 4

,»Czy Zamawiajacy wymaga, aby do przygotowania roztworu preparatu Tienam jako roztwér do infuzji
mogt by¢ stosowany m.in. 5% roztwér glukozy?”

Odpowiedz:

Nie

Zapytanie 5
..Czy Zamawiajacy, majac na uwadze ekonomiczne gospodarowanie srodkami publicznymi, wyrazi zgode
na zaoferowanie produktéw w trybie artykulu 4 pkt 3a Prawa Farmaceutycznego (Ustawa Prawo
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Pozwoli to naszej firmie zlozy¢é konkurencyjna ofertg, a Zamawiajagcemu mozliwos¢ wyboru
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Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, gdyz na rynku polskim sa dostgpne preparaty zarejestrowane.

Zapytanie 6

..Czy Zamawiajacy na podstawie art. 29 ust. 3 Prawo Zamdwien Publicznych wyrazi zgodg na zaoferowanie
tanszych, rownowaznych produktow?

W pakiecie nr 163 pozycja 1 — Gensulin M30 100 j.m. (5 wklad. x 3 ml)

W pakiecie nr 165 pozycja 1 — Gensulin N 100 j.m. (5 wkiad. x 3 ml)

W pakiecie nr 166 pozycja 1 — Gensulin R~ 100 j.m. (5§ wkiad. x 3 ml)”

Odpowiedz:

Tak

Zapytanie 7
,Pakiet nr 255:
Poz.nr 1

Pyt.:

Prosimy o dokladniejszy opis opakowania przedmiotu zaméwienia?

Czy Zamawiajacy pod zapisem ,,Gaza hig. niewyjal. 90cm x 1m/100m/, 1 szt.” ma na mysli gaze w ilosci
150 opakowan (90cm x 1m), czy 150 opakowan (90cm x 100m)?”

Odpowiedz:

Gaze w ilosci 150 opakowan (90cm x 100m).

Zapytanie 8

,,Pakiet nr 258:

Poz. nr 1-3

Pyt..

Czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe o czasie wigzania 4-6 min?”
Odpowiedz:

Nie

Zapytanie 9

,,Pakiet nr 263:

Poz. nr2

Pyt.:

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 10 x 35cm?”
Odpowiedz:

Tak

Zapytanie 10

., Pakiet nr 263:

Poz.nr 1,2

Pyt.:

Czy Zamawiajacy dopusci opakowania 25 x 1szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?”
Odpowiedz:

Tak

Zapytanie 11
,Pakiet nr 264:
Poz. nr 1

7

Czy Zamawiajacy dopusci watg opatrunkowa bawelniano wiskozowa?”
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Nie

Zapytanie 12

.Czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zlozenie oferty do Pakietu nr 140 dotyczacej produktu Ferri
hydroxydum saccharum i wyrazi zgodg na produkt zamienny o nazwie MonoVer w postaci Izomaltozyd
selaza 1000 w dawce 100mg/ml fiolka (1ml x 5 fiolek — opakowanie), ktory charakteryzuje si¢ bardzo
wysokim profilem bezpieczenstwa i szybka infuzja duzych dawek?”

Odpowiedz:

Tak

Zapytanie 13

.Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie w paragrafie 7 zapisu: Zmniejszenie ilosci przedmiotu umowy
w toku jej realizacji nie moze przekroczy¢ 20% ilosci okreslonej w niniejszej umowie?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Ilosci lekéw zostaly oszacowane przez Zamawiajacego w oparciu
o dotychczasowe wykonanie ustug — $wiadczen zdrowotnych.

Zapytanie 14

.Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dodanie w §11 ustgpu 3 o tresci: Zamawiajqcy dopuszcza zmiany

postanowier umowy, w stosunku do tresci oferty Wykonawcy, pod warunkiem, ze zmiany te sq konieczne do

prawidlowej realizacji przedmiotu zamdwienia w  szczegdlnosci Zamawiajqcy dopuszcza zmiang
postanowien umowy w sytuacji.

a. istotnej zmiany kurséw walutowych, jezeli wplywa to na koszty dostawy,

b. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktéw bedagcych przedmiotem dostawy, wycofania tych
produktéw z obrotu (w szczegdlnoSci na podstawie decyzji wlasciwych wiladz), jak rowniez braku
mozliwosci pozyskania produktéw bedacych przedmiotem dostawy wskutek okolicznosci, za ktore
Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci, nawet przy zachowaniu nalezytej starannosci,

c. istotnej zmiany ceny przez producenta.”’

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 15

.Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wykreslenie paragrafu 177”
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 16

,.$ 7 Umowy — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na okreslenie minimalnego poziomu realizacji umowy np. na
poziomie 80%?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Ilosci lekoéw zostaly oszacowane przez Zamawiajgcego w oparciu
o dotychczasowe wykonanie ustug — $wiadczen zdrowotnych.

Zapytanie 17

,.§ 11 ust. 4 Umowy — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie wyjatku w postaci zmiany stawki podatku
VAT? Zmiana ta obowiazywataby z mocy prawa od daty wejécia jej w zycie, przy czym zmianie ulegtyby
wylacznie kwoty jednostkowe brutto, kwoty netto nie zmieniatyby sig.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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,§ 12 ust. 3 Umowy — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usuniecie tego postanowienia. Zaproponowana
przez Panstwa sankcja jest nieadekwatna do wagi naruszenia.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 19

.§ 14 ust. 1 litera a) Umowy — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej do 0,5%
podstawy? Powszechnie przyjeta na rynku wysokos¢ kary umownej w takiej sytuacji to od 0,1 % do 0,5 %.
Zatem kara umowna w wysokosci 0,5% nadal utrzymywaé si¢ bgdzie w gérnych granicach poziomow kar
przyjetych na rynku.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 20

,$ 17 Umowy - czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na usuniecie tego postanowienia, ewentualnie na
uzupelnienie o nastgpujace sformulowanie: , przy czym Zamawiajgcy nie moze odmowic¢ zgody bez
uzasadnionej przyczyny”? Zwracamy uwagg, ze dokonujac dostawy i odraczajac termin platnosci
wykonawca w pewnym zakresie kredytuje Zamawiajacego. W przypadku nie zrealizowania przez
Zamawiajacego jego zobowiazan w zakresie zaplaty wykonawca powinien mie¢ prawo do odzyskania
naleznego mu wynagrodzenia m.in. przez przeniesienie wierzytelnosci na osobg trzecia. Wskazane

postanowienie ogranicza w praktyce prawa wykonawcy do dochodzenia swoich naleznosci wytacznie na
drodze sadowej.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy jako rzetelny uczestnik obrotu nie posiadal od poczatku swojej dziatalnosci jakichkolwiek
problemow z realizacja zobowiazaf. Zapis ten nie uniemozliwia Wykonawcy skorzystania z innych
instrumentéow przewidzianych ustawa Kodeks cywilny, ale zabezpiecza Zamawiajacego przed realizacja
a priori sprzedazy wierzytelnosci na rzecz innych podmiotéw nie bedacych strong umowy pomigdzy
Zamawiajacym a Wykonawca. Wymog ten jest postawiony Zamawiajacemu przez ustawg o dziatalnosci
lecznicze].

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 21

,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 9 pozycji Fludarabina phosphas Fludara 10
mg tabl. do oddzielnego Pakietu co umozliwi ztozenie oferty wigkszej liczbie Wykonawcow?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 22

,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dolaczenie do oferty czgsci sprawozdania finansowego, tj. bilansu,
rachunku zyskdw i strat wraz z opinig bieglego rewidenta?”
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami STWZ Zamawiajacy dopuszcza ztozenie czgsci sprawozdania finansowego za ostatnie 3
lata obrotowe wraz z opinig biegtego rewidenta.

Zapytanie 23

.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 243 preparatu Mannitol 20% w opakowaniu
szklanym?

Opakowanie szklane jest znacznie bezpieczniejsze w przypadku Mannitolu, gdyz jest catkowicie przezierne,
co daje mozliwo$¢ zauwazania i rozpuszczenia wszystkich skrystalizowanych czasteczek.”

Odpowiedz:

Tak
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,Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 4 Cisplatin 0,01 g/20 ml x 1 fiolka. Rozt. do inj. — 5000 wyrazi zgode
na wycene Cisplatin Teva, 10mg/10ml konc,d/sp.r-r do inf, 1fiol — 5000 fiolek oraz w pozycji Cisplatin 0,05
/100 ml x 1 fiol. rozt. do inj. — 4000 op., wyrazi zgode na wyceng Cisplatin Teva, 50mg/50ml konc,d/sp.r-r
do inf,1fiol — 4000 op.?

Pragniemy wskaza¢, 1z pozytywna odpowiedz na powyzsze pytanie spowoduje zwigkszenie
konkurencyjnosci cenowej, dzigki czemu Zamawiajacy uzyska korzystniejsza ceng za przedmiot
zamowienia. Zaproponowana w pakiecie posta¢ leku powoduje zawezenie grupy wykonawcéw mogacych
wzia¢ udzial w postgpowaniu.”

Odpowiedz:

Tak

Zapytanie 25

,.Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 56 Kalium chloratum 15% , 0,15g/1ml, inj. 10 amp. a 20 ml - 150 op.,
wyrazi zgode na wyceng w/w leku w opakowaniu 20 amputek — 75 op.?”

Odpowiedz:

Tak

Zapytanie 26

,Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 207 Mleko Babilon NENATAL RTF ptyn 60 ml — 400 op., dopusci
wycene Mleka Babilon NENATAL RTF ptyn 70 ml — 400 op., ze wzgledu na zmiang pojemnosci przez
producenta?”

Odpowiedz:

Tak

Zapytanie 27
,Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na wyceng preparatéw zamiennie tj. drazetek zamiast tabletek

powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsutek i odwrotnie. Tabletek i tabletek

powlekanych zamiast drazetek i odwrotnie. Kapsulek zamiast drazetek i odwrotnie. Tabletek zamiast
tabletek powlekanych i odwrotnie. Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?”
Odpowiedz:

Nie jest mozliwe udzielenie pozytywnej odpowiedzi w zakresie wszystkich lekow ujetych w przetargu,
koniecznym byloby uszczegétowienie pytan ze wskazaniem preparatow.

Zapytanie 28

,.Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wyceng preparatdw zamiennie tj. ampulek zamiast fiolek 1 odwrotnie.
Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?”

Odpowiedz:

Nie jest mozliwe udzielenie pozytywnej odpowiedzi w zakresie wszystkich lekow ujetych w przetargu,
koniecznym byloby uszczegdétowienie pytan ze wskazaniem preparatow.

Zapytanie 29

,,Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razaca startg dla Wykonawcy),

Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez
Wykonawce (dotyczy zapisu §9 ust.2 projektu umowy)?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 30

,Do tresci §9 ust. 3 projektu umowy prosimy o dodanie stow "... z wylaczeniem powotania si¢ przez

Wykonawce na okolicznosei, ktore zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiazujacego uprawniaja
Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu."”
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Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 31

.Do §11 ust. 3 projektu umowy. Ze wzgledu na mozliwos¢ ustawowej zmiany stawki podatku VAT
w trakcie obowiazywania umowy przetargowej, prosimy o wprowadzenie zaplsu umozliwiajacego zmiany
cen brutto produktéw bedacych przedmiotem umowy, od dnia wejscie w zycie aktu prawnego
zmieniajacego wysoko$¢ stawki VAT. Zaznaczamy jednoczesnie, ze w takim przypadku cena netto
produktow bedacych przedmiotem umowy nie ulegtaby zmianie.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 32

,Do §14 ust.1 ppkt a) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu dotyczacego kar
umownych za niedostarczenie w terminie zaméwionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze
w wysokosci 1% warto$ci nie dostarczonego w terminie zamowienia dziennie?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 33

,,Pytanie nr 1, dot. Pak. 45 poz.1,:

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu Zamawiajacy wydzieli z pakietu 45 poz. 1
do osobnego pakietu?

Powyzsza modyfikacja umozliwi przystapienie do postgpowania wigkszej liczbie oferentdw, co pozwoli
Zamawiajacemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowe;j.”

Odpowiedz:

Nie

Zapytanie 34
,,Pytanie nr 2, dot. Pak. 125:

Czy w pakiecie 125, Zamawiajacy wymaga nieodplatnego uzyczenia przez Wykonawce 1 szt parownika
kompatybilnego z oferowanym preparatem wraz z nieodplatnym serwisem/kalibracja w/w urzadzenia
w okresie trwania umowy przetargowej dokonywanej na koszt Wykonawcy?”

Odpowiedz:

Nie

Zapytanie 35
,,Pytanie nr 3, dot. Pak. 238 poz.2:

Czy Zamawiajacy w pakiecie 238 pozycja nr 2 dopuszcza mozliwo$¢ zamiennego dostarczania produktu
w pojemnosci S0ml. w miejsce 100ml. w rdwnowaznej ilodci i cenie jednego opakowania 100ml?”
Odpowiedz:

Tak

Zapytanie 36
,,Pytanie nr 4, dot. Pak. 239 poz.1:

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu Zamawiajacy wydzieli poz. 1 do osobnego
pakietu?

Powyzsza modyfikacja umozliwi przystapienie do postgpowania wigkszej liczbie oferentow, co pozwoli
Zamawiajacemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowe;j.”

Odpowiedz:

Nie

Zapytanie 37
,,Pytanie nr 5, dot.: Pak. 239 poz. 1; Pak. 241 poz. 1;2;3; Pak. nr 245; Pak. 249; Pak. 252:
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[image: image7.jpg]Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu Zamawiajacy w Pakiecie nr 239 poz.1;

Pakiecie nr 241 poz.: 1,2,3; Pakiecie nr 245; Pakiecie 249 oraz 252 wymaga opakowania typu butelka PE?”
Odpowiedz:
Nie

Zapytanie 38

,,Pytanie nr 6, dot. Pak. 240 poz. 1,2; Pak. 243 poz.: 1,2; Pak. 247 poz.: 1;2;3;4:

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu Zamawiajacy wymaga w Pakiecie nr 240
poz.: 11 2; Pakiecie 243 poz.: 1,2 oraz Pakiecie nr 247 poz.: 1;2;3;4 preparatow w opakowaniu typu worek
Viaflo z dwoma niezaleznymi portami?

Worki Viaflo jako opakowania specjalistyczne ptyndéw infuzyjnych posiadaja dwa niezalezne
odseparowane, samouszczelniajacymi si¢ porty. Port do iniekcji umozliwia kilkukrotne jego uzycie bez
narazenia na rozszczelnienie opakowania. Obydwa porty wlewu (jak i1 caly wlew) sa opakowane
w aseptycznie przygotowanym i hermetycznie zamknigtym opakowaniu. Cale opakowanie (w tym caly
.wlew” oraz 2 porty) worka Viaflo jest poddane wielostopniowemu procesowi sterylizacji, w tym
promieniami gamma w sposob zgodny i spetniajacy wymogi Normy ISO 11137,

Sa wykonane z tworzywa poliolefina/poliamid, posiadaja badania stabilnosci z wigkszoscig lekow (nawet
tych, ktore sa zalecane do rozpuszczania tylko w szkle).

Dodatkowe opakowanie pozwala na mniejsze zuzycie $rodkéw dezynfekcyjnych (oszczgdnos¢ i mniejsze
narazenie personelu na wdychanie w/w $rodkéw). Trojwarstwowa budowa worka zabezpiecza przed
parowaniem, zwigksza wytrzymatos¢ opakowania a wewnetrzna warstwa nie reaguje z dodawanymi
do ptynu lekami i uniemozliwia osadzanie podawanego leku na sciankach

Utylizacja worka jest znacznie mniej ktopotliwa i mniej kosztowna.

Worki Viaflo dodatkowo majg specjalny zamkniety system do przygotowywania roztwordw dozylnych,
ktory jest rekomendowany przez ZG PSPO, PSPA, PSPE.

Worki Viaflo posiadaja najwigksza na rynku wolna przestrzen do dostrzyknigcia leku, ktora wynosi:

dla pojemnosei 100 ml — 81,90 ml

dla pojemnosci 250 ml — 175,60 ml

dla pojemnosci 500 ml — 256,30 ml

dla pojemnosci 1000 ml — 278,80 ml”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opakowania typu worek Viaflo z dwoma niezaleznymi portami.

Zapytanie 39
,,Pytanie nr 7, dot. Pak. 242 poz. 1,2:

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu Zamawiajacy w Pakiecie nr 242 dopusci
preparat o takim samym zastosowaniu klinicznym?:

e pozycjenr 1: 10% HES 200/0,5 w 0,9% NaCl 500ml
e pozycjinr 2: 6% HES 200/0,5 w 0,9% NaCl 500ml

Powyzsza modyfikacja umozliwi przystapienie do postgpowania wigkszej liczbie oferentéw, co pozwoli
Zamawiajacemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowe;.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi tylko na jedng z w/w pozycji, prosimy o jej wydzielenie i utworzenie
oddzielnego pakietu.”

Odpowiedz:

Tak, w zakresie obu pozycji.

Zapytanie 40
,Pytanie nr 8, dot. Pak. 243 poz.1,2:

W zwiazku z obecnoscig na rynku Mannitolu w stezeniach 15% i 20% czy Zamawiajacy wyrazi zgodg

na zaoferowanie w pozycji nr 1 Mannitolu o stgzeniu 15% w worku o pojemnosci 100ml i w pozycji nr 2
Mannitolu o stezeniu 15% w worku o pojemnosci 250ml?

W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o podanie ilosci preparatu.
Uzasadnienie:

Mannitol w postaci 15% roztworu jest produktem o st¢zeniu mniejszym od st¢zenia nasycenia, co pozwala
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[image: image8.jpg]do minimum ograniczy¢ ryzyko wystgpowania krystalizacji oraz zwigzanej z tym procesem koniecznosci
ponownego rozpuszczania Kkrysztaldéw spotykanej w praktyce klinicznej. Roztwér zawierajacy 15%
mannitolu nie bedzie zawieral krysztaléw (w roztworze begdzie obecny mannitol catkowicie rozpuszczony
w wodzie), kiedy temperatura produktu wyniesie powyzej 16-17°C.

Roztwory mannitolu 15% sa korzystniejsze (w odniesieniu do wlasciwosci fizyko-chemicznych)
od roztwordéw 20%, gdyz nie krystalizuja podczas przechowywania w temperaturze pokojowe;j.”
Odpowiedz:

Nie

Zapytanie 41

»Pytanie nr 9, dot. Pak. 250 poz.1:

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu Zamawiajacy w Pakiecie nr 250 poz.1
dopusci preparat o takim samym zastosowaniu klinicznym: Aminomel 10E 10%?

W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o wydzielenie w/w pozycji do odrgbnego pakietu.”
Odpowiedz:

Nie

Zapytanie 42

»Pytanie nr 10, dot. Pak. 251 poz.2:

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu Zamawiajacy w Pakiecie nr 251 poz. 2
dopusci preparat o takim samym zastosowaniu klinicznym: Ivelip 20% 500m1?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi, prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.”
Odpowiedz:

Tak, bez wydzielenia pozycji z Pakietu.

Zapytanie 43

,,Pakiet nr 255, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci w wyzej wymienionej pozycji gaze w opakowaniu a’200 mb z jednoczesnym
przeliczeniem zamawianych ilosci?”

Odpowiedz:

Tak

Zapytanie 44

SSIWZ

Czy Zamawiajacy w zadaniach dot. wyrobdéw medycznych odstapi od wymogu zalaczenia do oferty
aktualnego zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, gdyz ani ustawa z dnia 20 maja 2010 r.
o wyrobach medycznych (Dz. U. Nr 107, poz. 679) ani jakakolwiek inna ustawa nie naktadaja obowiazku

posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na podjecie dziatalnosci gospodarczej w zakresie wytwarzania
lub sprzedazy wyrobéw medycznych?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ — przedmiotowy wymoég dotyczy tych Pakietéw, w ktérych

przepisy prawa powszechnie obowiazujacego wymagaja koncesji, zezwolenia lub licencji na prowadzenie
okreslonej dziatalnosci.

Zapytanie 45

,, Wz6r umowy, §7, pkt 1:

Prosimy o okreslenie jaki procent ilosci wyrobéw okreslonych w umowie zostanie na pewno zaméwiony
przez Zamawiajacego?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Ilosci wyrobéw medycznych zostaly oszacowane przez
Zamawiajacego w oparciu o dotychczasowe wykonanie ustug — swiadczen zdrowotnych.
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~Czy w pakiecie 54 Zamawiajacy dopuszcza ztozenie oferty cenowej na niejonowy srodek kontrastowy 300,
we wskazanych pojemnosciach, w nazwie miedzynarodowej lopromidum?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza niejonowy srodek kontrastowy 300, we wskazanych pojemnosciach, o nazwie
migdzynarodowej lopromidum.

Zapytanie 47

~Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 140 wyrazi zgode na zlozenie oferty na produkt zamienny o nazwie
Ferinject w postaci karboksymaltozy zelazowej o dawce 100mg/2ml x fiolka — 150 op.””

Odpowiedz:

Tak
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